
 

〒140-0002 東京都品川区東品川 4-10-27 住友不動産品川ビル 

 

2023 年 9 月 20 日 

お客様各位 

 

                                                            株式会社トランスコンテナ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。                                敬具 

 

弊社ホームページ 新機能追加作業による一時停止のお知らせ 

 

この度下記の日程・時間帯におきまして、新機能(輸出混載トラッキング)追加作業の為、弊社ホームページ

及びそれに付随する諸コンテンツ(会社案内・統合版スケジュール・サーチャージ一覧・サービスガイド等)を 

ご利用頂く事が出来なくなりますので、あらかじめご了承下さい。 

 

記 

 

＜サービス一時停止日時＞ 

2023 年 10 月 2 日（月） 11 時 30 分 ～  13 時 30 分    （日本時間） 

 

※上記時間帯につきましては、前後する場合がございます。 

 

尚、当該時間帯におきましても弊社会員用サイト及びそこに含まれる諸機能(WEB ブッキング・スケジュール 

検索・動静/レート確認)は通常通りご利用頂けます。 

また、当該作業以降ホームページに実装される新機能(輸出混載トラッキング)の詳細につきましては、別途 

ご案内致します。 

ご不明点等ございましたら、弊社担当営業迄お問い合わせ下さい。 

 

ご利用の皆様にはご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

当社ではお客様の利便向上のため、引続き努力と工夫をして参ります。今後共何卒宜しくお引立てを賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 


